1

内蒙古自治区通信行业协会

内通行协〔2026〕4 号

〈 〉 〈

〉

各会员单位：

为系统拆解增值税新政要点、深挖企业财税痛点根源，

给企业提供可直接复制的合规路径与体系搭建方法，助力企

业在 2026 年新法实施后做好战略规划，实现“风险可控、

税负优化、管理升级”目标，中国通信企业协会定于 2 月 2

-3 日举办“《增值税法》及《实施条例》深度解析与税务稽

查风险应对策略”专题线上培训。现将有关事项通知如下：

2

一、培训对象

企业管理者、财务总监、财务经理、税务经理、税务会

计、财务人员等。

二、培训方式及时间

培训方式：腾讯会议线上直播

培训时间：2 月 2-3 日（9:00-12:00，14:00-17:00）

三、收费标准

1200 元/人，汇款时请备注“增值税新政”

请于 1 月 30 日前，扫描二维码进行在线报名并上传缴

费凭证截图。培训内容及相关要求见附件。

协会联系人：田瑞 13904713372

附件:关于举办“《增值税法》及《实施条例》深度解析与

税务稽查风险应对策略”专题线上培训的通知（通企〔2026〕

14 号）

内蒙古自治区通信行业协会

2026 年 1 月 28 日

内蒙古自治区通信行业协会 2026 年 1 月 28 日印发

	转发《关于举办“〈增值税法〉及〈实施条例〉深度解析与税务稽查风险应对策略”专题线上培训的通知》
	为系统拆解增值税新政要点、深挖企业财税痛点根源，给企业提供可直接复制的合规路径与体系搭建方法，助力企